AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO Sp.A.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice

fiscale, Partita IVA en® di iscriziore al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Scciale sotioscrifto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO

DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020

274

23/01/2020 3.350,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

INGEO COSTRUZIONI E SERVIZI Srl

VIA MONFALCONE 17

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02767410737 C.F. 02767410737

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

CC 13.07.0001;

tremilatrecentocinguanta e xx / 100

Bonifico

UNICREDIT BANCA SPA

IBAN: TT53A0200815802000104526323

[

AUSALE DEL PAGAMENTG

Doc. n. 18/A del 25/09/2019

PAGAMENTO FATTURE N.
17/A CIG ZDE2991E31, 18/A CIG Z7729DC331
IMPORTO LORDO 3.350,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.350,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.350,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ONTABILJTA ENTE AMM.VO IL RE 1L PRES|DE
] \ 1
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{ FATTURAELETTRONICA
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1d-SD1:1645300197 Data SDI: 24/09/2019 18:34
Formato Trasmissione: FPR12

INGEQ COSTRUZON! E SERVIA SRL AMAT SpA
" VIA MONFALCONE 17 Via Cesare Battisti, 657

74123 - Tarante - TA - IT 74121 « Taranto - TA - T

P.IVA: ITO2767410737 P.IVA: T00146330733

Cod. Fiscale: 02767410737 Cod. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

. L x Ll "’ = ,5, : Wﬁ:‘ f.;sﬁ,y_ . I e‘_ . éf
- Matura Documento N i Importo Totale

Fattura 17IA EUR 2.281,40

“Dettaglio Imee Faﬁura

i oo g

"

. Articolo - Deserizione = . Cw

..m,;h.m. e e Ho g i S B A

B : b i
Q.jé qn,Pr Unltano

Pr. Totale” o . IVA -

&

010 Lavori di ripristino intonaci e tinteggiatura ufficio magazzino. NR 1 1.870,00 1.870,00 2%
CIG ZDE29HES3T. Laworo n. S176/2019 rev 2
”nati_‘ﬁ_jepsl_d‘go LT o - i
NaturaiEsglbillté VA, J. . A| I\JA i Imponibile “* imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi defl'articolo 17 ter DPR 6331972 e s.m.i. 22% E 1.870,00 ; 411,40
Datipagamento T T T 3 TR .
Condizioni Pagamento f Modalith. Data Scadenza Importe ¢ Istitulo ;s IBAN
Pagamento completo
Bonifico 20191122 EUR 1.870,00 | UNICREDIT SPA [T53A0200815809000104526323

Dati Trasmitfente: IT12281740154 - Progressivo Imvio: BALJE

Versione Style 2.5
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FATTURAELETTRONICA

\'{“‘"‘“mw-w-wm SD1:1645300197 Data SDI: 24/09/2019 18:34
Formato Trasmissione: FPR12

; T L R el T R . -

. J ' INGEO cosmuzom E SERVIZ SRL ;
| VIA MONFALCONE 17 | Via Cesare Batlist, 657
{ 74123 - Taranto - TA - IT | 74121 - Taranto - TA - IT
i P.IVA: TTO2767410737 I P.IVA: [TO0146330733
| Cod. Fiscale: 02767410737 : Cod. Fiscale; 00146330733
| Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) i Codice Ufficio: SWKJPTT

| PrTotale

EE i . ’ S - i L I P L E K i e arn . s
: 010 ! Lavori dl ripristing infonac e t uficio magazzine. ©  NR 1 . 187000 ¢ 1.870,00
'  CIG ZDE2991ER, Lavorp ! S176/201d rev 2 ; ; : ‘

i s (scuss:one del pagarnent:) Emessa ai sensi dall'articolo 17 ter DPR 633!1972es m.i. 1 22% | 1.870,00 ; 411,40

Dista Seadenza _{r. Imporio - lshtuto
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L Boico | aotemi2 | EUR187ODD'*‘UNICREDITSPA ' [T53A0200815809000104526323

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressive Invio; BAAJE

Versione Style 2.5
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condiziong, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertameanto sanitario del personalz »

Data scadenza pagamento '

"

Contr. Rep. n* de!

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® . de!

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D.n® del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n°® del

Data scadenza pagamento

DATA ) L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA’ CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Deltb, C.A n. del o
Detib. C.A. n. del .
UFFICIO RAGIONERIA
veriiica dati contabili Delib. C.A. . ‘ del
data scadanza pagameénto indicata in fattura Data scadenza pagamento d -
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -

idaia scadenza di pagamento presunta / / h 3

o

IL. RESP. UNITA' TECNICA’
per supervisione .

3 Q-A{% "'lm_é* FIRMA DEL RES]?W e
ABILTA' |

" "] ILURESP. UNITA' CONT BILANCIO
per supervisione -

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE .~

DATA © ~ FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfeita esecuzione lavori

" IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento .

PAGAMENTO 60 GG. D.F;RM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

04 07T, 2619
)

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica confertmento incarico

DATA FIRMA DEL REBPONSABILE
W O, 20
NOTE:

Confarimentodal ......ooceiio Prot

IL CARQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

{_
!

DETA FIRMA

-fe
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Azienda per la Mobilité nell’Area di

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

¥ spA
Taranto

o]

SEZIONE 1 DITTA“ NGEO CotWaon] » |AVORO: § |H:/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. l ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo | Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Originale | Protocollo data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
Cedura) n-sL. Ln v N/
YT "4
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- 004;: C,C: Leass | gq"' > L v
to “lI)” della procedura) \500f6 19 v
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- IDO(‘
la procedura) O Q 1520% [B \q Vo\
6. D.D.T. emesso dal riparatore.di consegna bus
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura SsTenoE emres 0 C S/
9. "“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)  RAPRoRTO  LAY0RI ok 0 RS
10. Altri documenti: (ORDIVE ey 1 ANMULNTD Ok [ 44336 299/ <4 U
: OfRDIVE  REC o bnWOUe ol c M@y | oplehs o v
. p firma Data Note:
Controllo eseguito da: n
wose: o L) |
SEZIONE 2 — \
i ALl N} AQ Py
1 ZLOIA
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: l\‘f Data fattura: 972 /QJ A (’) Importo: €@)l—-+ IVA
| NOTE

Capo Unita Tecnica:

Datayy 4, (77, 2013

| Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione®

Data: 151212017 | Rev.02 |

pag. 1



AMAT'TARANTO - 2019.07.16 - UFFICIO ACQUISTI - Sorteggio di...

Y )

1di1l

Oggetto: AMAT TARANTO - 2019.07.16 - UFFICIO ACQUISYI - Sorteggio ditta "edile" 1.0

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 16/07/2019, 12:02
A: area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

In allegato in formato .pdf, I'esito del 1° sorteggio generato dalla piattaforma traspare per le
¢

categorie merceologiche in oggetto:

" DITTA: INGEO COSTRUZIONI E SERVIZI SRL

TITOLARE Sig. Lucchese Raffaele
Qualifica: Amministratore Unico
Email: ingeolucchese@gmail.com
Telefono: 0994590620

Fax: 0994590620

Sede Legale

Indirizzo: Via Monfalcone,17, Taranto(TA), 7412x
Telefono: 3475046723

Fax: 09945390620

— Allegati:

2019.07.16 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione Forni

i o= | ==

ori edili 1.0.pdf 91,3 kB

ey

e e P e et

b 18/07/2019, 09:46



Azienda per fa Mobilité nofl'Area di ﬁmnm

Sp.A.

Estrazione Fornitori | Traspare |'® di Amat S.p.A.

r

|

Procedura d sorteggio fornitori iscritti all'albo eseguita in dat:a 16/07/2019 alle 11:56:11
|

Criteri di ricerca impostati

Categoria merceolcgica: Opere Civill Edili

Stato iscrizione: Confermata

!i
|
i Fornitori registrati: 29

Ii

IGEA SRL

Raglone Sociale Partita lva Indlrizgft::
Minerva srl 02551350735 PIAZZA’iEBALIA 2, Taranto(TA), 74123
CHEM].PUL.ITALIANA SRL 00450980735 ‘ CORS(;)f VITTORIO EMANUELE |l n. 272,
Taranto(TA), 74122
TEC.GEN SRL 03124320734 Viale Vii{gilio 138, Taranto(TA), 7412x
LONOCE AMBIENTE SRL 03131490736 SP 86 \I/“IA PER SAVA KM 8,900+2,3, San Marzano di
San Gilseppe(TA), 74020
Campo Giuseppe 02174170734 VIA ME:i:JITERRANEO 43, Taranto(TA), 7412x
’i.Cover Tech srl 02250520737 Contratﬂ Alezza, Crispiano(TA), 74012
'| N.A.C. Costruzioni Srl | 02441200736 VIALE : /IRGILIO, 106, Taranto(TA), 7412x
, i'italiappalti srl 02643490739 VIA SA:IHENTO 49/51/53, Taranto(TA), 7412x
Ingeo Costmzioni e Servizi S.r.]. 02767410737 Via Moﬁfalcone.ﬂ. Taranto{TA), 7412x
'PN,P. COSTRUZIONI 08011001214 VIA I%R:)LLTELU MARISTI, 48, Glugliano in
»: Can?;aﬁla(NA), 80014
Nuova De.Ca. stl 02232060737 STRADA PROVINCIALE P2ER ACCETTA N. 78,
Taranto{TTA), 7412
‘TECREMA S.PA. 03721020729 VIA SAEIIMICHELE ZONA INDUSTRIALE, Acquaviva
_ delle-Fq‘ nti(BA), 70021
SOL.EDIL GROUP S.R.L. 1 04319720753 VIA DErl:.. MARE 5, Matino(LE), 73046
-AGENZIA MILLARTE S.R.L.S. 03146390731 VIA BA%I 10/B, Taranto(TA), 7412x
DUEFFEA SRL ' 02816080739 via pitagora 110, Taranto(TA), 7412x
Aquatech S.r.l. 01911860730 Via Lisif;ﬁpo 2A, Taranto(TA), 7412x
_ 02949170738 via Iucalﬁlia. 4/a , Taranto(TA), 7412x

Pagina1di2

Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare @

per Amat S.p.A. il 16/07/2019 alle 11:56:11

r_
|
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Aziendo per fo Mobliitd nell’Area di Tamnm

Estrazione Fornitori | Traspare ® di Amat S.p.A.

Raglone Soclale Partita Iva Indirizzo
'IMPRESA OTTOMANO ING. '| 00975680737 Via-del Faro n. 57, Taranto(TA), 7412x
CARMINE SRL -
FIBRO SERVICE SRL 01718680182 VIA CIRbONVALLAZlONE, 21, Broni(PV), 27043
TECNO GF SERVICE SR.L. 03023180733 VIA PEF§ LEPORANO N. 81/B, Taranto(TA), 74122
unicasa srl 02705480735 Via Nicg:foro Foéa, 20, Taranto{TA), 74123
M.A.D. SRL 02240470738 VIA PER MARTINA FRANCA N.5950, Taranto(TA),
| 74123
S&C COSTRUZIONI SRL 02872940735 VIA PAL:ERMO N.9, Crisplano(_TA). 74012 |
Bardia Walter s.r.l. 02448920'(32 Via Minniti n. 42, Taranto(TA), 74121
Impresa edile Elli Bardia s.r.l. 02479510733 Via Laclos n.13/A, Taranto(TA), 7412x
EDILIZIA RICCHIUTI SOC.COOP. 02731860736 ¥:le£500“ 1, San Marzano di San Giusepps(TA),
|
EDIL RICCHIUTI SRL 02569830736 VIA PA\If: COLI 1, San Marzano di San Giuseppe(TA),
7 74020 |
laBconsulenze S.r.L. 03033940788 | VIA TRi ESTE "COMPLESSO GREEN RESIDENCE",
: SNC,?MEhtalto Uffugo(CS), 87046
arch. Alessia Gira 03068110737 via Berardi 89, Taranto(TA), 7412x

Estrazione casuale dei fornitori

4
Farnitori da estrarre: 1

Numero di generazioni di numeri casuali effettuate: 1

Numeri casuali generati: 27

Numero di assegnazioni identificativi a fornitori effettuate: 1

' Raglone Soclale . Paﬁlta va

Indirizzo m Pec

Sl

Ingeo Costruzion! e Servizi | 02767410737

7412x%

Via Monfalcone, 17, Taranto(TA), | ingeosri@cgn.legalmail.it

i

!
!
|
i
i
i
:
'
I

i Pagina 2 dI 2
Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®
:’, per Amat S.p.A. il 16/07/2019 alle 11:56:11

f

i
]




richiesta ditta edile

Oggetto: richiesta ditta edile

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 12/07/2019, 11:56

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

ciao i

per lavori di riparazione occorre richiedere intervento di ditta edile per:
1. pitturazione ufficio presidente

2. ufficio magazzino (de Vietro)

attendo esito sorteggio

DP

Arienda por la Mobitith noll'Area di Taranto

Ing. Pellicoro Domenico
UNITA' TECNICA  AM.AT, S.p.A.

Via Cesare Battlsti, 657 - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 Q 348-4913604

@ unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—-Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

1di1 18/07/2019, 12:38



0015096/2019 del 17/09/2019 08:52:05

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

INGEO

Castruziaon a Samvizl Sl
Sede Soclale: Vig Monfalcong n, 17 - 74121 TARANTO

Tel. Fax. 099.4590620 e-mali: ingealucchese@gmall.com -Ingeoegitio @gmail.com
Sito WEB: WWW.INGEQ.WEEBLY.COM

Spett.le AMAT
Azienda per la mobilitd nell'atea di Taranto
Via Cesare Battst, 657
Taranto
Alla c.a delP’Ing, Domenico Pellicoro

Ogpetto: Preventivo inteprazion ine Lavoro n. S176/2019 « CIG ZDE2991E31.

RingraziandoVi, di seguito si quantifica le integtazioni da effettuara a compietamento del lavoro di cui all’oggetto:

- Fornitura ¢ posa in operz di battiscopa in ceramica sul peritetro interno del vano, compresa la
realizzazione delle fughe

- Fortnitura e posa in opera di radiatore modello “Oscar” della Global Radiatoni di altezza m. 2,00
comprensivo di modifica tubazioni esistent, valvole, dtentosi, fissaggi e quant’altro necessario;

- Sostituzione dei tubi neon all'interno delle lampade a sospensione present all'interno del vano;

- Posa in opera di ubazione sovrapposta estetna atta a raccogliere lo scatico condensa di un

climatizzatore comprese clip di fissaggio

1l costo delle integrazioni, valutate a corpo & di € 570,00 al netto di iva come per legge.

Taranto il 14 Settembee 2019

INGEQ COSTRIZIONHE M o,
L'Aminul'.mz i

m. Rff e YL CHIE

Lop. Soclale ew.ooo,un Lv, PJ, 01767410737

Costruzione emanutenzione edili civili ed industriali
Indagini termografiche non invasive
Consolldamenti a mezzo Infezionl a pressione controllata di maite




0012458/2019 del 23/07/2019 19:22:45

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

| 0% Cltb /fgf;%

RETN IR RELILITISRIL. ol Ny {1an g bt W HR EFL 010 B R =11 te i et ne b Fora L 1]

INGEO

Costnuxion @ Jarva -l 1
Sed'e Saciale; Via Monfalcong n, 17 - 24121 TARANTO

Tel. Fax, 099.4590620 c-maill: ingeahucchese@prmall.com ngeoeytitto @gmail.com
Sito WEB: WAWYW.INGED, WEEBLY.LOM

CRECTERIFRIE SHINTTE BN SN T A0 A RS S S TS R L T B AN S A O T A TR IR LIS G B M e P b 1 b e g

Spett.le AMAT
Azienda per la mobilit nell’area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657
Taranto

Alla c.a delPIng. Domenico Pellicora

RingraziandoVi per averci interpellato, di seguito si quantifica Pintervento da effettuare allintemo dell’ufficio del
Presidente:

- Copertura ¢ mascheratura di bactiscops, pavimenio ¢ arreds fissi

- Stuccatura, carteggiatuza ¢ preparazione di paret e soffirti per Ja successiva tinteggianna

- Tinteggiatura su softitti con idropiuura traspirante di colore bianco del tipo Sandtex, Sikkens, Linvea o
similare

- Tinteggiatura su parei con idrapittura del tipo lavabile del tipo Sundiex, Sikkens, Linvea o similare

- . Pulizia delle aree di intervento

Il costo delllinrervents, valutato a corpo e scontato & di € 1.100,00 al netto di iva come per legge.

In attesa di un Vs, cwano di riscontro ¢ conformandn b nastrn disponibilite ad ogne ¢ ennalsivoglia aehcidazione. Pocousione & lota
per ben sulutarli

‘Taranto il 23 Luglio 2019

fredad ) et :n:nmmxr.nm:mmam:rmnnmlmummumnu RN 2 LIee gy B 34
Cap. Soclale € 10.000,00 Lv. P, 01767810737

WEIILGI R A TSI e = Wi

Costruzlone ¢ manutenzione edill civili ed industriali
indaginf termografiche non invasive
Consalidament! a mezzo Inlezion! a pressione contrailata di naelte

[rry 930 e 2 i) L i) L LT 4] TV INC I | I5EL 4] 3

B T SRea e g ety oy



Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0012458/2019 del 23/07/2019 19:22:45

TEIEIATNTE

INGECO

Cortruonord o Jarva Srl
Sede Sodale: Vig Monfalcone n, 17 - 7120 TARANTO

ENULI S P o Temery 45T 00 R LTI T

Tel, Fan. 099.4590620 ¢-noil: ingalucchese@ymail.com -Ingesepitto@gmall.com
Sito WEB: WWWAINGEO.WEEBLY.COM

TR RCCLEIIICT NI AN e I8 € GO SIR £ ) sf s B2 e EL T T P B S SO b 44

O R DRy ST

Spettle AMAT
Azienda per [a mobilitd nell’acea di Tacanto
Via Cesare Battisti, 657
Taranto

Allx c.a delP’Ing. Domenico Pellicoro

RingrazinndaVi per averei interpellato, di seguito si quantifica Pintervento da effettuare all'inteno delufficio-

. 77 miagazzino piano ermt--"

- Copertura ¢ mascheratura di batiiscopa, pavimento ¢ acredi fissi

- Smontaggio din. 1 zadiatore

- Chiusura della nicchia di alloggio del radiatore

- Rimozione di intonaco deteriorata e ripristinn con materiale premiscelato

- Swccatura, carteggiatura ¢ preparazione di paredi e soffiui per la successiva tinteggrianuya

- Tinteggiarura su soffitti con idropittura traspirante di colore bianco del tipo Smltex, Sikkens, Linvea o
similaze

- Tintegpintura su pare con pittura al quarzo di colore simile all'esistente

- Pulizia delle arec di intervento

1l costo dell'intervento, valutato a corpo & di-€ 1.400,00 al'netto di iva come per legge.

T attesa ofi wn V5, conne o vivoontio ¢ confermeands he nostia disponibiliti ad ogut ¢ gaalsivoglia delucidagione, foccusions 3 lista
per ben sulutart’s

Turanta il 23 Lugko 201

X TR THESITTS { T o N T S TS

Cap. Sociale € 10.000,00 Ly, AL 02767410757

Costruzlone e manutenzione edill civill ed induseriali
indaglni termografiche non invusive
Consalfdamenti a mezzo inleelon] a pressione controllaty df malte
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o 3 TR ETETL CREICE LR Sibd .

ZTRA et UE LN FET

==

L



" Fwd: Invio preventivi di spesa mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile/Mail/pop.im pr.

Oggetto: Fwd: Invio preventivi di spesa

- Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
-Data: 23/07/2019 17.35
A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare
grazie

DoP

-------- Messaggio Inoltratg -~~-----
Oggetto:Invio preventivi di spesa
Data:Tue, 23 jul 2019 14:15:00 +0200
Mittente:Raffaele Lucchese <ingeolucchese@gmail.com>
A:Domenico Ing. Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

0012458/2019 del 23/07/2019 19:22:45

- Costruzione, manutenzione e ristrutturazione edlli civili ed industriali, di implanti tecnologici
- Indagini termografiche non invasive
- Consolldamenti a mezzo [niezioni a pressione controllata di malte

Amat S.p.A. Protocecllo In entrata n.

Gentilissimo Ing, Pellicoro, nel ringraziandoLa per I'attenzione, in allegato Le
inoltro

preventivi di spesa distinti ¢ scontati pet le lavorazioni oggetto di
sopralluogo.

Cordialita
Raffacle Lucchese

Sede Sociale ed Uffici: Via Monfalcone, 17 74121 Taranto
Tel, 099-4590620

1di2 23/07/2019 18.54



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0014074/2019 del 28/08/2019 12:16:44

{;;‘ )
14
\ B

Arisnda per lo Mobiditg nell'Area d) Taronro —_—

Spettle

INGEO COSTRUZIONI
Via Monfalcone n°®17
74121 Taranto

Tel. 0994590620

Lavoro n. $174/2019
OGGETTO: ORDINE PER RIPR|STINI INTONAC! UFFICIO MAGAZZINO

CIG ZDE2991E31

In rferimento al prevenilyo, protocollo n°12458/2019, del'importo totale di
€1.100,00+IVA, inerente RIPRISTINO WFFICIO MAGAZIINO, si emgﬁ&ordine per un importo
di €1.100,00+1VA. \}}x\

|>““N

Settembre

Condizioni:
1. esecuzione delle attivitd: entro il
2. pagamento sard effettuato a &0 dalla data di emissione fattura su cui

riportare il nr di CIG e nr di ordine.

Ivain regime di split payment DL 50/201

Codice destinatario per fattura elettronicay SWKJP7T

Sirichiede consegna rapporto di lavoro conYofirmato da personale AMAT

Trattandosi di prima fomitura, si chiede d\inviare dati fiussi finanziar a

S

ragionericamat@amat.ta.it

Ing. Domeniéo sg;‘qégo
Area Tec '

Sirichiede:
PER ACCETTAZIONE

Il Diretiord generale
Ing. M jcecca

Socletd per Adonl con Soclo unlco soggelia adirezione & i fo da pana dal Comune &) Taranio
Vio C. Bolihilf, 457 474121 Taranto fdel. 099 73551 Fax D99 7794247 sved: www.amat i ! ee-mall: omaifomakia ftdegal-mell: amatGpec.amatio ft
Codice Fiscale, Partita lva e N° liciidone al Regldo delle Imprese di Tomnte: 00144330733 - Capiiale taciale: € 2.040.4563,00 interamente venalo,




INGEO

Cortrurionl a Sarvid Sl
Sede Sociale; Via Monfalcone n, 17 - 74121 TARANTO

Tel. Fax. 099.4590620 e-mail: ingeclucchese@gmail.com -ingeosgitto@gmail,com
Sito WEB: WWW,INGEO,WEEBLY.COM

- R R N L e e I T T

Spettle AMAT
Azienda pet Ia mabilita nell'area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657
Taranto

Via mail; amat@@amat.ta.it
Via mail: unitatecnica@amat.ta.it

Alla c.a_dell'Ing, Domenico Pellicoro

———

Oggetto: Comunicazione termine Lavoro n. 5176/2019 rev 2 - CIG ZDE2991E31-

Con la presente siamo lieti di comunicare che le lavorazioni di cui all’oggetto sono

terminate.

RingrasgandoV'i, loccasione ¢ fieta per ben salutarV/i.

Taranto il 20 Settembre 2019

Cap. Soclale € to.000,00iv. Pl 02767410737
Costruzione e manutenzione edili civili ed industriali

indagini termografiche non invasive

Consolidamenti @ mezzo Inlezionl a pressione controflata di malte




Amat S.p.A. Protocello In uscita n. 001433672019 del 03/09/20192 12:06:26

Lavoro n. S176/2019 rev 1

OGGETTO: ORDINE PER RIPRISTINI INTONACI UFFICIO MAGAZZINO

Il presente ordine ANNULLA e SOSTITUISCE Il precedente protocollo 14074 del 28/8/2019
CIG ZDE2991E31

in rferimento al preventivo, protocollo n®12458/2019, dell'importo toiale di
€1.400,00+IVA, inerente RIPRISTINO UFFICIO MAGAZZINO, si emete ordine per un importo
di €1.300,00+IVA, a seguito dello sconto concordato.

Condizioni:
i.
2.

I

Ing. Domenjco Pellicoro
Are i

Sirichiede:

8;—\\
é\ )

Aziendo per la Mobilité noll"Area di Taranio

Spett.le

INGEO COSTRUZIONI
Via Monfalcone n°®17
74121 Taranto

Tel. 0994590620

esecuzione delle aftivita: entro il 15 Settembre

pagamento sard effettuato a 60 gg ddlla data di emissione fattura su cul
riportare il nr di CIG e nr di ordine.

Ivain regime di split payment DL 50/2017

Codice desfinatario per fattura eletronica: SWKJP7T

Sirichiede consegna rapporto di lavoro controfirmato da personale AMAT
Trattandosi di prima fomitura, si chiede di inviare dati fiussi finanziarn a
ragionericamat@amat.ta.it

PER ACCETTAZIONE

Yia C, Battisll, 657 «7412] Yaronto el 099 7356) o&Fax 093 7794247 weeb: il
Codice Atcole, Parlita lva e N° iserifione af Regisfro delle imprese dl Taranfo: 00146320733 -

Saciold per Axon! con Secle unico soggelfa o direzione e coordinamentd da parte del Comune dl Taranto
al-mall: gmatepec.amahta
.p\h‘nh soclale: € 2.340.443,00 Inferamente versato,

(1)



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0015207/2019 del 18/09/2019 10:55:07

Lavoron.$

. ’ IpA.
Azionda per la Mobilitd nell'Areo di Tarante

Spettle

INGEO COSTRUZIONI
Via Monfalcone n°17
74121 Taranto

Tel. 0994590620

176/201% rev 2

OGGETTO: ORDINE PER RIPRISTINI INTONAC! UFFICIO MAGAZZINO

Il presente ordine ANNULLA e SOSTITUISCE il precedente protocollo 14336 del 03/09/2019

CIG ZDE2991E31

In riferimento precedente ordine, protocollo n® 14334 del 03/09/2019, dell'importo di
€1.300,00+IVA, inerente RIPRISTINO UFFICIO MAGAIZIZINO, ed il successivo preventivo

protocollo

n°15096/19 del'importo di € 570,00 come infegrazione lavor (aggiunta di

battiscopa-termosifone-ripristine plafoniere e perdita acquaq, si riemette ordine per un

importo tot
Cond

1.

2,

o O

Ing. Doiaig

Sirchiede:

ale di €1.870,00+IVA.
izioni:
esecuzione delle attivitd: lavoro eseguito
pagamento sard effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura su cui
riportare il nr di CIG e nr di ordine,
Iva in regime di split payment DL 50/2017
Codice destinatario per fatiura elettronica: SWKJP7T
Sirichiede consegna rapporto di lavoro conirofrmato da personale AMAT
Trattandosi di prima forniturq, si chiede di inviare dati flusst finanziai o

ragioneriaamat@amat.ta.it

o Pealicoro
—f—

PER ACCETTAZIONE

Vio C. Batlistl, 457 #74121 Taranio Jel. 099 73551 Fax 039 TFR24T swab: www.omalde.it

Il Dire nergle
Ing. Masgio{Dicecca

Soctatl par Atonl con Socle unfzo seggeta a dirazlons o coordinome. \h:da porte def Comune al Tarario

dagahmait

amsieges amatie f
Codice Flscais, Partlia iva o N° ieriione al Regliiro defle imprese df Tarante; 00148330733 Capliale toclale; € 2.340,463,00 Inleramenie versato,
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 1649709668 Data SDI: 25/09/2019 16:29

Formato Trasmissione: FPR12

M:Rente

Bl : e sHE

~ :;_{Dasm atario

PR
o

INGEO COSTRUZONI! E SERVIA SRL
VIA MONFALCONE 17

74123 - Tarento - TA- T

P.VA: TTO2767410737

Cod. Fiscale: 02767410737

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

-

AMAT SpA

Via Cesare Baftisti, 657
74121 - Taranto - TA- [T
P.iVA: TTO0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKIPTT

Dati Fattura

. i ot e v v

~ Asticolo |

Descriz:one

: Natum Oocumento ' R Wumero . ’ L pata ImpoztoTota!e
Fattura 18/A 2019-09-25 EUR 1.805,60
Det&;gl:olmee Faﬁura O -; T B — -

as

i Pr. Unitario

g gt ok i

Pr.Totale | IVA

ot

Ripristino intonati e pitturazione ufficio Presidente, ripristino
intonaci gabbiotto gasdlio, tinteggiatura ingresso. A consuntivo
Lavoro n, S205/2019 CIG: Z7728DC331

1.480,00

1.480,00 2%

-Dati Riep;tggp .

' Natura/Esigibilita IVA

oo

i ALIVA

Imponibile Imposta

S (scissione del pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 6331972 e s.m.i.

22 %

1.480,00 325,60

DAk pagamento f.r F i - o ” =
Condizioni Pagamente : Modalita :  Data Scadenza . Imparto - _3_ Istituto Lo ean

Pagamento complefo

Bonifico

2019-11-24

- EUR 1.480,00 | UNICREDIT SPA

IT53A0200815809000104526323

Dati Trasmittente: [T12281740154 -~ Progressivo Invio: BAYIN

Versione Style 2.5

2

-

\.

=

b addFd__

L e

“7 T, 20t

L’-‘—'m Dl REGISTR - e
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 1649709668 Data SDI 25/09/2019 16:29

INGEO COSTRUZIONI E SERVIZI SRL AMAT SpA 3
VIA Mor\m_oowe 17 Via Cesare Battisti, 657 i
74123 - Taranta - TA- T 74121 - Tararto - TA - 1T :
P.MA: ITO2767410737 P.IVA: ITD0146330733 :
Cod. Fiscale: 02767410737 Cod. Fiscale: 00146330733 !
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufiicio: SWKJIPTT :
| 1

- {

011 Ripristino intonaci e pitturazione ufficio Presidente, rpristino CONR i 1 ;. 1.480,00 1.480,00 2%
infonaci gabbiotto gasolio, tinteggiatura ingresso. A consuntivo * ! ; ]
Lavoro n. 2082019 CIG: Z/720DC331 - | - . i

*Dah R:epilogn o

ol “i 2 b i o '.._(
Naturar’Eﬁglbllita ]VA AL IVA lmpomb:le {mposta :

T I ST SR AL, S-S - v _n....! [T
S (scissione dei pagarnentl) Emessa ai sensi dellarticolo 17 ter DPR 6331972 e s.muL 22 % ; 1.480,00 <‘ 325,60 .

Cc n diziom Paga me nto N

STH

Data Scadenza .

. Importo

G oawy e T b

Pagamento completo

N ——— T

: t Bonffico

01e4124 | EUR14B{)OO UNICREDH'SPA

LA

FF53A0200815809000104526323

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invia: BAYIN

Verslone Style 2.5

P T " w0
. L [ ¢(.‘i-',~;»'--_,:.,|,. ‘

I o FE Tl
e 77 SEL 00
El...,‘ ared g Lt =it __.__..:-.—:Mv",‘.":#:vﬁ
by aph et el T T
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condiziong, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visitz di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagameanto

Contr. Rep. n° del s
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D, n® del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del _
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

tiata scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamenio presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
PATA- FIRMA DEL RES LE IL RESP, UNITA' TECNICA
ng per supervisione

IL RESP. UNITA’ comhﬁ_n‘ ' E BILANCIO

per supennsmn

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA f

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenzp pAdRNERTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRI\@ESPONSABILE
(70779002 0

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEl. RESPONSABILE
(7 27723

UNITA’ AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimentodel ... Prot..co s

NOTE: ’ZM
[

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA,




Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

S.p.A,

carTirge,

o081 200s "o

ié

X5 onev]

)
X

UMby aty

2
o
-
13
-

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 pITTA “ [NGEO COSTRY2ON » LAvORO: $15¢72019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ’ ‘
Protocollo e data
Presentein | _ PP Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo data Copia
coimmessa R .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- ,\
to “IIl” delia procedura) QK C 12.U58% 2?:\09\\9 LV
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- \ ~
la procedura) 0K C bBZQ 23\0‘3 19 v
D.D.T. emesso-dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE Vs
REVISIONATO) O/«
10. Altri documenti:
- Comundlionu /fﬂ Lot
firma Data Note:
Controllo eseguito da: % /@ /W
SEZIONE 2 VN

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: AQ,

Data fattura: 215/ 9// f

Importo: €[-U80,—+ IVA

NOTE

s

Capo Unita Tecnica:

=Y

Data

7A0. 204p

Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0015529/2019 del 23/09/72019 13:41:4¢

SpA
Axzrendo per fo Mobulitd nell'Areo di Taranio

Spettle

INGEO COSTRUZIONI
Via Monfalcone n°17
74121 Taranto

Tel. 0994590620

Lavoro n. $205/2019

OGGETTO:

ORDINE A CONSUNTIVO PER RIPRISTINO INTONAC!I UFFICIO PRESIDENTE -

RIPRISTINO INTONACO GABBIATTO GASOLIO - TINTEGGIATURA INGRESSO
CONSUNTIVO

CIG £7729DC331

In rifeimento al preventivo, protocolio n°15458/2019, dell'importo totale di

€1.480,00+IVA, inerente i lavor in oggetto, si emette ordine per un importo di
€1.480,00+IVA.

Condizioni:

1.

2,

RN

esecuzione delle attivita:: lavoro eseguito

pagamento sard effettuato a 60 gg dalla data di emissione fatturg su cui
riportare il nr di CIG e nr di ordine.

iva in regime di split payment DL 50/2017

Codice desfinatario per fattura eletironica: SWKJP7T

Sirichiede consegna rapporto di lavore controfirmato da personate AMAT

Trattandosi di pima fomitura, si chiede di inviare dafi flussi finanziar a
ragioneriaamat@amat.ta.it

%ﬁ Pellicoro
a‘

Si ichiede:

PER ACCEITAZIONE

Via C. Boitlsil, 657 «7412) Taronto «fel. 099 73581 Fax 059 7794247 sweb:

Il Direttdr nerale
Ing. Mcbsi jgecca

Soefold per Axlan! con Saclo unleo soggeita q direzione o coordinamento da parte dal Comune ¢l Taronta
<egal-mal:

wew.amgt.bo.liss-malt gmeatSamal.ial gmat€pee amat i it
Codlce Fiscale, Pariita iva & N° setidone of Reglstro dells Imprese di Toranto: 00144330733 . Capliale sockate: € 2.340,463.00 inferamente venats.




0015458/2019 del 23/09/2019 10:14:04

Amat S.p.A. Protocelle In entrata n.

INGEO

Costruzion a Sarwvizl St
Sede Sociaie: Via Monfalcone n. 17 - 74121 TARANTO

Tel, Fax. 0$9.4590620 e-mall: Ingeolucchese(@gmall.com -ingeoegitto@gmail.com
Slto WEB: WWW.INGEO,WEEBLY.COM

[ = e e = e x e =]

Spettle AMAT

Azienda per la mobiliti nell’area di Taranto
Via Cesare Battisd, 657
Taranto

Via mail: amat@amat.ta.it

Via mail: unitatecnica@amat.ta it

Alla ¢.a delf’Ing. Domenico Pellicoro

etto: consuntivo lavo clo
Ringraziandol/i, di ssgnite si quantificano le lavorusgone effettuate:

1) Tinteggiatura su pareti ¢ soffiti della stanza in uso al Presidente del c.d.a. previa mascheratura degli
arredi fissi, stuccatura, carteggiatura e preparazione delle superfici.
Costo scontato a corpo € 800,00
2) Rifacimento degli intonaci della muratura del vano pompe comprendente le seguenti lavorazioni;
- Demolizione totale degli intonaci
- Ripristine del copriferro di un pilastro ammalorato con Pimpicgo di malta GEOLITE dela IZerakoll SpA
- Rifacimento degli intonaci con malta premiscelata a base cemento
- Finitura con malta fina per esterni_
Cosio scontato a corpo 580,00
3) Tinteggiatura zona ingresso

Costo scoitalo a vorpo 100,00

1 totale costo delle lavorazioni, & di € 1.480,00 al netto di iva come per legpe.

Taranta il 20 Settembre 2019

T —— i 1

Cap. Sociale € 10.009,00 iv P.\. 02767410737
Costruzione e manutenzione edill civiil ed industriall
Indaginl termografiche non Invasive
Cansolidamenti a mezzo Infezion] a pressione cantrollata di malte




INGEO

Costruxion a Sarvizi S,
Sede Sociale: Via Monfaleone . 17 - 74121 TARANTO

Tel. Fax. 099.4550620 e-mail: Ingeolucchese@gmall.com -ingeoegittogmail.com
Sito WEB: WWW.INGEO.WEEBLY.COM

%

I

Spettle AMAT

Azienda per la mobilita nell’area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657
Taranto

Via mail: gmat@amat.ta.it

Via mail: unitatecnica@amat.ta.it

. Alla c.a dell’Tng. Domenico Pellicoro |

1

. Con la presente siamo lieti di comunicare che le lavorazioni di cui alloggetto sono

! - terminate.

Ringraziando Vs, Fociasione é licta per ben salutarl/i.

|

]

I ! "t INGEG COSTRUZIONEE SERVEZi Sr.
] ' Co LApyrimistratoged Tnico
{
¥
)

yce :

A.MA.T. S.p.A.
UFEICIC/TECNICO

T — e o -
Cap. Socfale €10.000,00 Lv. Pl 01767410737

Costruzione e manutenzione edili civill ed industriall

Indagini termografiche non invasive

Consolidamenti a mezzo Iniezloni a presslone controllata di malte




